
UCHWAŁA Nr 94/21 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 21 września 2021 r. 

 
w sprawie upoważnienia pracownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

we Włoszczowie do wykonywania zadań związanych z realizacją pilotażowego 

programu pn. „Aktywny Samorząd” 

 

Na podstawie art. 33 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity - Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Agnieszkę Sikorską–Koza – pracownika Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie we Włoszczowie, do podejmowania działań w imieniu Zarządu 

Powiatu Włoszczowskiego w zakresie realizacji pilotażowego programu pn. „Aktywny 

Samorząd”, w szczególności do: podpisywania umów, rozliczania pod względem finansowym 

i merytorycznym środków PFRON oraz wykonywania innych czynności niezbędnych przy 

realizacji programu. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas realizacji i rozliczenia programu. 

§ 3. Upoważnienie jest ważne w czasie usprawiedliwionej nieobecności w pracy 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Włoszczowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

 

1) Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu  ........................................... 

 

 

 

2) Łukasz Karpiński   - Wicestarosta    ........................................... 

 

 

 

3) Małgorzata Gusta  - Członek Zarządu   ........................................... 

 

 

 

4) Rafał Pacanowski  - Członek Zarządu   ........................................... 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 W dniu 15 września 2021 r. do Zarządu Powiatu został złożony wniosek w sprawie 

upoważnienia pracownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Włoszczowie  

do podejmowania działań w imieniu Zarządu Powiatu Włoszczowskiego w zakresie realizacji 

pilotażowego programu pn. „Aktywny Samorząd”. Udzielenie upoważnienia ma na celu 

zapewnienie ciągłości realizacji w/w programu w czasie usprawiedliwionej nieobecności  

w pracy dyrektora tej jednostki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


